
 

 

 
 

Přírodovědecká fakulta Univerzity J. E. Purkyně 
České mládeže 8 
40096 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475  283 562 
Fax:  +420 475 283 563 
Web: sci.ujep.cz 

 
 
 

 
V sobotu 22. srpna končí II. kolo přijímacího řízení na Přírodovědecké fakultě UJEP  
 
Ústí nad Labem – 22. srpna 2009 skončí možnost podat přihlášku ke studiu na Přírodovědecké fakultě 
UJEP pro akademický rok 2009/2010.  
 
Poslední dny a hodiny se mohou zájemci o studium hlásit do některého ze studijních oborů na 
Přírodovědecké fakultě Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem. Podle proděkanky pro studium 
RNDr. Evy Hejnové, Ph.D. je důležité, aby každý uchazeč odeslal elektronickou (případně tradiční 
„papírovou“) přihlášku před sobotní půlnocí, tedy 22. srpna 2009 ve 23:59; poté se systém automaticky 
uzavře a s ním i možnost započít studium již letos na podzim. 
 
Uchazeči mohou vybírat z několika desítek studijních oborů a kombinací bakalářského, magisterského i 
doktorského stupně, přičemž, jak sdělil děkan fakulty doc. RNDr. Stanislav Novák, CSc., u většiny 
bakalářských oborů jsou uchazeči zbaveni povinnosti vykonat přijímací zkoušku. „Chceme dát možnost 
vyzkoušet si studium na vysoké škole všem, kteří splnili podmínky pro přijetí, tedy jednoduše řečeno 
všem, kteří složili maturitní zkoušku. Přesvědčili jsme se, že přijímací zkoušky mnohdy neposkytují 
dostatečně objektivní obrázek o studijních schopnostech uchazeče a o jeho motivaci,“ vysvětlil. Podle 
děkana Nováka se studijní předpoklady plně prokáží teprve během prvního roku studia. 
 
Detailní informace o studiu a přehled oborů otevíraných ve druhém kole přijímacího řízení lze nalézt na 
sci.ujep.cz, elektronickou přihlášku pak zde https://stag.ujep.cz/eprihlaska/index.html.  
 
Jakékoli další dotazy rádi zodpovíme na výše uvedených kontaktech. 
 
 
S přáním příjemného dne za PřF UJEP 
 
 

RNDr. Martin Balej, Ph.D.     Bc. Jana Komínová   
 Proděkan PřF UJEP      Public relations PřF UJEP  
       

Tisková zpráva 
K okamžitému zveřejnění 
Dne 19. srpna 2009, Ústí nad Labem 
 


